(
администрация Устьянцевского сельсовета Барабинского  район
Новосибирской области
Новосибирская область
) (

Основана
 распоряжением администрации Устьянцевского  сельсовета
Барабинского района Новосибирской области № 27 от 14.05.2014 г

) (
15
.0
5
.2020 г
        № 7
Устьянцевского  сельсовета
Барабинского района
Новосибирской области
№ 27 от 14.05.2014 г
 2017 г.
№ 5
)

«Вестник Устьянцевского сельсовета»

	В номере:
1.Постановление от  20.04.2020 года  № 19 «Об исключении из ежегодного плана проверок юридических лиц  и индивидуальных предпринимателей на 2020 год
осуществление плановой проверки МКОУ Устьянцевская СОШ»
2 Постановление от  14.05.2020 года  № 20  О проведении предупредительных мероприятий по очистке кровель от снега, наледи и сосулек на территории Устьянцевского сельсовета Барабинского района Новосибирской области
3. Постановление от  05.03.2020 года  № 12 О проведении противопаводковых мероприятий на территории Устьянцевского сельсовета Барабинского района Новосибирской области
4. Постановление от  17.03.2020 года  № 13 О передаче имущества в оперативное управление
5. Постановление от  18.03.2020 года  № 14  О введении временного ограничения движения транспортных средств на  внутрипоселенческих автодорогах Устьянцевского сельсовета Барабинского района  в весенний период 2020  год.
6. Постановление от  18.03.2020 года  № 14 -1 Об утверждении Перечня мест организации ярмарок на территории Устьянцевского сельсовета Барабинского  района Новосибирской области
на 2020-2021 годы

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬЯНЦЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАРАБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
д. Устьянцево

20.04.2020г.                                                                               № 19

Об исключении из ежегодного плана проверок юридических лиц  и индивидуальных предпринимателей на 2020 год
осуществление плановой проверки МКОУ Устьянцевская СОШ

  В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 03.04.2020 года  № 438 «Об особенностях осуществления в 2020 году государственного контроля (надзора), муниципального контроля и о внесении изменения в пункт 7 Правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц  и индивидуальных предпринимателей. На основании письма минэкономразвития от 17.04.2020 г. № 932-17\8

ПОСТАНОВЛЯЮ:
Исключить из ежегодного плана  проверок юридических лиц  и индивидуальных предпринимателей на 2020 год осуществление плановой проверки МКОУ Устьянцевская СОШ

Глава Устьянцевского сельсовета
Барабинского района
Новосибирской области                                                    С.А. Валяева